



# Lind Solutions IVS

Storchsvej 1, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 20 00 06

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/5 - 2018

Terkel Lind  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lind Solutions IVS Storchsvej 1 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 20 00 06
	Stiftet: 20. september 2014
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Terkel Lind
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Tlind Holding IVS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, markedsføre og sælge spil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -138.784 kr. mod 117.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen. Ledelsen gør endvidere opmærksom på, at selskabets løbende drift er finansieret af selskabets kapitalejer ved regnskabsposten gæld til tilknyttede virksomheder.

Såfremt ledelsens forventning om reetablering af selskabets egenkapital ved egenindtjening ikke realiseres, gør ledelsen opmærksom på, at gæld til tilknyttede virksomheder t.kr. 334 træder tilbage for selskabets nuværende kreditorer.

Det er således ledelsens opfattelse at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det følgende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.387</b>	<b>132.694</b>
2 Personaleomkostninger	-143.600	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-132.213</b>	<b>132.694</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.571	-14.802
<b>Resultat før skat</b>	<b>-138.784</b>	<b>117.892</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-138.784</b>	<b>117.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	117.892
Disponeret fra overført resultat	-138.784	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-138.784</b>	<b>117.892</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	135.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>135.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	379.675
Tilgodehavender i alt	0	379.675
Likvide beholdninger	360.019	27.158
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>360.019</b>	<b>406.833</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>495.019</b>	<b>406.833</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	100	100
6 Overført resultat	-223.405	-84.621
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-223.305</b>	<b>-84.521</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	300.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.042	22.866
Gæld til tilknyttede virksomheder	333.671	394.267
Anden gæld	68.611	74.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	718.324	491.354
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>718.324</b>	<b>491.354</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>495.019</b>	<b>406.833</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

2017

2016

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen. Ledelsen gør endvidere opmærksom på, at selskabets løbende drift er finansieret af selskabets kapitalejer ved regnskabsposten gæld til tilknyttede virksomheder.

Såfremt ledelsens forventning om reetablering af selskabets egenkapital ved egenindtjening ikke realiseres, gør ledelsen opmærksom på, at gæld til tilknyttede virksomheder t.kr. 334 træder tilbage for selskabets nuværende kreditorer.

Det er således ledelsens opfattelse at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	143.600	0
	<b>143.600</b>	<b>0</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
--	---	---

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.201	14.802
Andre finansielle omkostninger	370	0
	<b>6.571</b>	<b>14.802</b>



## Noter

---

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	150.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets afskrivninger	-15.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-15.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>135.000</b>	<b>0</b>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	100	100
	<b>100</b>	<b>100</b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-84.621	-202.513
Årets overførte overskud eller underskud	-138.784	117.892
	<b>-223.405</b>	<b>-84.621</b>